
Náklady a kvalita pod kontrolou 
www.dozor-stavby.cz 

 
 

 

OK supervision, s.r.o., Břízová 547,  250 90  Jirny, tel: +420608917575 
e-mail: okopriva@seznam.cz, www.dozor-stavby.cz 

Společnost je zapsaná u obchodního rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce číslo 192883 

 

NABÍDKA INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI  
 
 
 
Název akce: „Projektová dokumentace opravy a zateplení střešního pláště 
bytového domu Banskobystrická 2080-2085, Praha 6“ 
 
Sídlo:  Praha 6 - Dejvice, Banskobystrická 1/2085, PSČ 160 00 
Investor: Společenství vlastníků jednotek Banskobystrická 2080-2085, Praha 6 
IČ: 27422836 
Statutární orgán: 
CENTRA PRO společenství vlastníků, s.r.o., IČO: 02490838 - předseda společenství 
vlastníků 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Náklady a kvalita pod kontrolou 
www.dozor-stavby.cz 

 
 

 

OK supervision, s.r.o., Břízová 547,  250 90  Jirny, tel: +420608917575 
e-mail: okopriva@seznam.cz, www.dozor-stavby.cz 

Společnost je zapsaná u obchodního rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce číslo 192883 

 

 

 
 

Nabídka Projektové dokumentace Cena  

Zakreslení stávajícího stavu, dokumentace sloužící jako podklad 
pro projektanta, pokud není k dispozici dokumentace stavby 

5.000,- Kč 

PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE  
 = zpracování projektu pro výběr dodavatele v rozsahu: 
* zateplení střešního pláště 
* hromosvod 
Průvodní zpráva 
Souhrnná technická zpráva 
Situace stavby 
Stavebně technické řešení obsahující technickou zprávu a 
výkresovou část  - půdorysy, řezy 
Návrh tepelných izolantů 
Detaily: zateplení střešního pláště  
Rizikové detaily budou prověřeny v programu „Teplo“ z hlediska 
povrchové teploty a kondenzace,výkaz výměr (jednoznačné 
zadání pro výběrové řízení na dodavatele stavby). 

90.000,- Kč 

Celková cena „Projektové dokumentace a veškerých příloh“ 

95.000,- Kč 
bez DPH 

114.950,- Kč 
včetně DPH 

Další nabízení služby:  

Zpracování podkladů pro dotační titul NZÚ 
včetně veškerých příloh, administrace, podání žádosti o dotaci, 
žádost o proplacení dotace, organizace výběrového řízení. 

60.000,- 
Bez DPH 
72.600,- 
vč. DPH 

 
Zálohové platby nejsou požadovány, splatnost faktur je 14 dní, jednotlivé faktury 
budou vystaveny po dokončení jednotlivých etap. Termín zahájení projekčních 
prací 07/2022, termín dokončení 09/2022, platnost cenové nabídky a termínů je 
při podpisu SOD do 30.6.2021 
  
 

„ NABÍDKA INŽENÝRSKÉ ČINNOSTI “ 



Náklady a kvalita pod kontrolou 
www.dozor-stavby.cz 

 
 

 

OK supervision, s.r.o., Břízová 547,  250 90  Jirny, tel: +420608917575 
e-mail: okopriva@seznam.cz, www.dozor-stavby.cz 

Společnost je zapsaná u obchodního rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce číslo 192883 

 

 
Těšíme se na budoucí spolupráci.        
 
V Jirnech, dne 30.5.2022 
 
Ondřej Kopřiva 
Jednatel společnosti 
OK supervision s.r.o. 
Břízová 547 
250 90  Jirny 
tel: +420608917575 
IČ: 242 90 335 
e-mail: ok-supervision@seznam.cz 
web: www.dozor-stavby.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Náklady a kvalita pod kontrolou 
www.dozor-stavby.cz 

 
 

 

OK supervision, s.r.o., Břízová 547,  250 90  Jirny, tel: +420608917575 
e-mail: okopriva@seznam.cz, www.dozor-stavby.cz 

Společnost je zapsaná u obchodního rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce číslo 192883 

 

Některé referenční stavby obdobných rozsahů: 
 
2017 
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE BD, BECHYNĚ 
Termín zahájení 11/2017 - dokončení 9/2018, inv. náklady 9.900.000,- 
Projektová dokumentace + IČ 
Zakázka splněna bez výhrad: Ano 
Kontaktní osoba: Zora Kotounová, člen SVJ 
 
2017 
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE SVJ PRAHA 4, ŽENÍŠKOVA 
Termín zahájení 08/2017 - dokončení 12/2017, inv. náklady 16.900.000,- 
Projektová dokumentace + IČ 
Zakázka splněna bez výhrad: Ano 
Kontaktní osoba: Mgr. Vítězslav Čurda, předseda SVJ 
 
2018 
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE BD BEROUN TYRŠOVA 52, 53, 54 
Termín zahájení 09/2017 - dokončení 9/2018, náklady 25.900.000,- 
Projektová dokumentace + IČ 
Zakázka splněna bez výhrad: Ano 
Kontaktní osoba: ing. Stanislav Hrebeň, předseda SVJ 
 
2018 
PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE BD, KARLOVY VARY 
Termín zahájení 06/2018 - dokončení 03/2019, náklady 15.000.000,- 
Projektová dokumentace + IČ 
Zakázka splněna bez výhrad: Ano 
Kontaktní osoba: Jan Čapek, předseda SVJ 
 
Některé referenční stavby obdobných rozsahů TDS a Koordinátor BOZP: 
 
2019 
OPRAVA FASÁDNÍHO PLÁŠTĚ, VÝMĚNA ZÁBRADLÍ A DLAŽEB BYTOVÉHO DOMU, 
PRAHA ZBRASLAV 
Činnost Projekt, TDS a BOZP 
Termín zahájení 08/2018 - dokončení 06/2019, náklady 5.900.000,- 
Zakázka splněna bez výhrad: Ano 
Kontaktní osoba: ing. Tabačík, předseda SVJ, potvrzuji kompletnost a 
řádné splnění zakázky 
 
 
 
 
 
 



Náklady a kvalita pod kontrolou 
www.dozor-stavby.cz 

 
 

 

OK supervision, s.r.o., Břízová 547,  250 90  Jirny, tel: +420608917575 
e-mail: okopriva@seznam.cz, www.dozor-stavby.cz 

Společnost je zapsaná u obchodního rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu C, vložce číslo 192883 

 

ZATEPLENÍ FASÁDNÍHO PLÁŠTĚ, STŘECHY, VÝMĚNA ZÁBRADLÍ, DLAŽEB A 
VÝMĚNA OKEN BYTOVÉHO DOMU, PRAHA 4 - CHODOV 
Činnost TDS a BOZP 
Termín zahájení 08/2018 - dokončení 06/2019, náklady 26.900.000,- 
Zakázka splněna bez výhrad: Ano 
Kontaktní osoba: ing. Hyklová, předsedkyně SVJ, potvrzuji kompletnost 
a řádné splnění zakázky 
 
ZATEPLENÍ FASÁDNÍHO PLÁŠTĚ, STŘECHY, VÝMĚNA ZÁBRADLÍ, DLAŽEB A 
VÝMĚNA OKEN BYTOVÉHO DOMU, PRAHA 5 – STODŮLKY 
Činnost TDS a BOZP 
Termín zahájení 06/2018 - dokončení 05/2019, náklady 24.000.000,- 
Zakázka splněna bez výhrad: Ano 
Kontaktní osoba: p. Koropčák, místopředseda SVJ, potvrzuji 
kompletnost a řádné splnění zakázky 
 
2018 
ZATEPLENÍ FASÁDNÍHO PLÁŠTĚ A STŘECHY BYTOVÉHO DOMU, MNÍŠEK POD BRDY 
Činnost TDS 
Termín zahájení 08/2017 - dokončení 08/2018, náklady 8.900.000,- 
Zakázka splněna bez výhrad: Ano 
Kontaktní osoba: ing. Klimt, předseda SVJ 
 
2017 
ZATEPLENÍ FASÁDNÍHO PLÁŠTĚ, STŘECHY A VÝMĚNA OKEN BYTOVÉHO DOMU, 
KRALUPY NAD VLTAVOU 
Termín zahájení 03/2017 - dokončení 11/2017, náklady 9.900.000,- 
Činnost TDS a BOZP 
Zakázka splněna bez výhrad: Ano 
Kontaktní osoba: Monika Višicová, člen SVJ, potvrzuji kompletnost a 
řádné splnění zakázky 
 
REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA MŠ NOVÁ VES POD PLEŠÍ 
Termín zahájení 03/2017 - dokončení 9/2017, náklady 27.900.000,- 
Činnost TDS 
Zakázka splněna bez výhrad: Ano 
Kontaktní osoba: ing. Jan Havelka, starosta obce Nová Ves Pod Pleší 
 
2016 
REVITALIZACE BYTOVÉHO DOMU ANGLICKÁ, PRAHA 2 
Termín zahájení 06/2015 - dokončení 11/2016, náklady 35.000.000,- 
Činnost TDS 
Zakázka splněna bez výhrad: Ano 
Kontaktní osoba: ing. Nikolay Egorov 
 
Více na www:dozor-stavby.cz 


